
Oddělení rozvoje dodavatelů

2. Podnikatelské fórum Ústeckého kraje

13. – 14.6.2016



Oddělení rozvoje dodavatelů

Podpora dodavatelských projektů

 Hledání vhodných dodavatelů dle 

specifikací investora

 Organizování schůzek a asistence 

při návštěvě dodavatelů

 Správa Sektorové databáze 

dodavatelů

 Pořádání dodavatelských fór (B2B)

Projekt kapitálových účastí 

CzechLink

 Fúze, akvizice a joint venture

CzechLink portfolio

Seznam potenciálních investičních 

cílů v ČR na míru

Zdroj: CzechInvest 2016



Podpora dodavatelských projektů



1. Proces výběru dodavatelů

Zdroj: CzechInvest 2016



Seznam dodavatelů v ČR

Identifikace a specifikace 

potřeb klienta ve formuláři 

Project Profile (komponenty, 

technologické postupy, 

procesy) 

Vyhotovení přehledu trhu 

potenciálních dodavatelů 

s jejich profily

Zdroj: CzechInvest 2016



2. Sektorová databáze dodavatelů

Databáze obsahuje více než 3 400 dodavatelů

 Podmínka: výrobní společnosti působící v ČR ve 

zpracovatelském nebo IT průmyslu 

 Po registraci získán plný přístup k databázi zdarma 

Účinný nástroj pro vyhledávání a řazení partnerů a

dodavatelů v ČR dle sektorů, charakteristik, modulů, 

klíčových technologií a lokality

Databáze pokrývá hlavní průmyslové sektory

Primární zdroj pro hledání vhodných dodavatelů 

agentury CzechInvest

Sektorová databáze dodavatelů
Zdroj: CzechInvest 2016

https://suppliers.czechinvest.org/Aplikace/suppliers_ext.nsf/index.xsp


3. Organizace dodavatelských fór (B2B)

Setkání vybraných dodavatelů s investorem dle požadavků

Možnost přímé diskuze požadovaného produktu a dodávaných 

komponentů a služeb

Příklady již realizovaných dod. fór:

Zdroj: CzechInvest 2016



Projekt kapitálových účastí CzechLink



Těšíme se na vzájemnou spolupráci



Děkuji za pozornost

Kontaktujte nás!

www.czechinvest.org



Agentura pro podporu podnikání a investic
Státní příspěvková organizace založena v roce 1992

Štěpánská 15

120 00 Praha

tel.  296 342 500


